

# 単 価 合 意 書

令和7年2月3日に契約した姫路河川国道事務所管内河川系通信機器改修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年2月17日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条1丁目250

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局姫路河川国道事務所長 池田 大介

受注者 住所 大阪府大阪市淀川区西中島五丁目5番15号

氏名 日本エレクトロニクスシステムズ株式会社 代表取締役社長 藤田 佳宏

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		16,118,864	
IPネットワーク設備						
		式	1		16,118,864	
IPネットワーク装置						
		式	1		16,118,864	
ネットワーク装置	L2-SW 屋外用					
		台	16	538,313	8,613,008	
ネットワーク装置	L2-SW タイプD					
		台	2	139,064	278,128	
1000BASE-Xインターフェース (SFP)	短距離用 屋外用					
		枚	32	179,437	5,741,984	
1000BASE-Xインターフェース (SFP)	短距離用					
		枚	6	247,624	1,485,744	
機器単体費						
		式	1		16,118,864	
電子応用設備						
		式	1		4,518,393	
IPネットワーク設備工						
		式	1		905,234	
IPネットワーク装置設置工						
		式	1		741,592	
ネットワーク装置据付調整	L2-SW 屋外用					
		台	16	42,490	679,840	
ネットワーク装置据付調整	L2-SW タイプD 小野出張所					
		台	1	42,490	42,490	
ネットワーク装置据付	L2-SW タイプD 龍野出張所					
		台	1	19,262	19,262	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
IPネットワーク装置撤去工		式	1		163,642	
ネットワーク装置撤去(不使用)	RPR装置	台	17	9,626	163,642	
システム・インテグレーション		式	1		3,611,186	
システム・インテグレーション		式	1		3,611,186	
システム・インテグレーション		式	1		3,611,186	
工場製品輸送工		式	1		1,973	
輸送工		式	1		1,973	
輸送(電気)		式	1		1,973	
直接工事費		式	1		4,518,393	
共通仮設費		式	1		408,690	
共通仮設費		式	1		16,619	
技術管理費		式	1		16,619	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		16,619	
共通仮設費(率計上)		式	1		392,071	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		4,927,083	
現場管理費		式	1		1,990,862	
機器間接費		式	1		9,065,198	
技術者間接費		式	1		6,454,378	
機器管理費		式	1		2,610,820	
工事原価		式	1		15,983,143	
一般管理費等		式	1		3,327,993	
工事価格		式	1		35,430,000	
消費税相当額		式	1		3,543,000	
工事費計		式	1		38,973,000	